
Länsförbundet Gävleborg 
 
 Postmottagare  Kansli Gävle Dala   
  Strandg 10 
  792 30 Mora        
 kansli.gavledala@naturskyddsforeningen.se 
http://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se 
www.facebook.com/naturskyddsforeningenigavleborg   

 
UPPDRAG NAMN TELEFON E-POST INTRESSE-

OMRÅDEN 
Ordförande Stig Hammarsten 070-588 52 43 hammarstenstig@gmail.com 

 
Skog 

Vice Ordförande Inga-Greta Andersson 070-354 94 89 andersson.ingagreta@gmail.com Skog 
Sekreterare Jenny Olsson 070-292 16 36 jenny.olsson@naturskyddsforeningen.se Skog 

Vatten 
Kassör Inga-Lill Carlsson 070-341 31 29 inga-lill.carlsson@aycee.se Vatten, klimat, 

jordbruk, ängar 
Ledamot Bernt Larsson 070-693 49 66 bernt_valdemar@hotmail.com  
Ledamot Jan Östlund 073-813 69 81 jan@hosmig.se  
Suppleant Daniel Ekblom 070-561 71 81 daniel@fawltytowers.nu Rovdjur, djur 
Suppleant Hans Levander 070-662 01 81 levanderhans@telia.com Energi 

Vindkraft 
Valberedning  Lars Igeland 073-820 30 34 lars.igeland@folkbildning.net  
Valberedning Denise Fahlander 070-646 10 42 nizanfahlander@gmail.com  

Revisor Per-Johan Emtell 070-643 61 19 Per-johan.emtell@telia.com  

Revisor Mats Höög 070-362 99 25 Mats.hoog@sandviken.se  
Revisor suppleant Eva Eriksson 073-930 14 44 e.e.eriksson@comhem.se  

 

http://gavleborg-lan.naturskyddsforeningen.se/
http://www.facebook.com/naturskyddsforeningenigavleborg

